
Включен в Реестр 
нормативных актов органов 

исполнительной власти

Министерство Ннжегородско^области

градостроительной деятельности и развит ия агл^щрцций -  

Нижегородской области | ES3S -̂

П Р И К А З

№ Qi-02-оът
г. Нижний Новгород

Об утверждении проекта межевания 

территории ГСК «Вымпел-2», 
расположенного по улице Тимирязева в 

Советском районе города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьями 8^, 41, 41 \  43, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2 ' Закона Нижегородской области 

от 23 декабря 2014 г. №  197-3 «О перераспределении отдельных полномочий 

между органами местного самоуправления муниципальных образований 

Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской 

области», пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной 

деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного 

постановлением Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. 

№ 308, на основании приказа министерства градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской области от 25 мая 2023 г. №  07-02-02/95 «О 

подготовке проекта межевания территории ГСК «Вымпел-2», расположенного по 

улице Тимирязева в Советском районе города Нижнего Новгорода» (с 

изменениями), с учетом протокола общественных обсуждений от 19 августа 2024 

г. и заключения о результатах общественных обсуждений от 19 августа 2024 г. 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории ГСК 

«Вымпел-2», расположенного по улице Тимирязева в Советском районе города 

Нижнего Новгорода.



2. Направить проект межевания территории ГСК «Вымпел-2», 

расположенного по улице Тимирязева в Советском районе города Нижнего 

Новгорода главе города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его опубликования.

М инистр М .В.Ракова



УТВЕРЖ ДЕН 

приказом министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области 
от 1309.2024 07-02-03/78

П роект  м еж еван и я  тер р и то ри и  Г С К  «В ы м пел-2», располож енного по 

улице Т и м и р язева  в  С оветском  районе города Н иж него Н овгорода

Проект межевания территории ГСК «Вымпел-2», расположенного по улице 

Тимирязева в Советском районе города Нижнего Н овгорода (далее - проект 

межевания территории), разработан в целях определения местоположения границ 

земельных участков, занимаемых индивидуальными гаражами, расположенными 

в ГСК «Вымпел-2».

I. П еречен ь  и сведения о площ ади  образуем ы х зем ельн ы х у ч астков , в  том  

чи сле возм ож ны е способы  их образования. Вид разреш енного 

и сп ользован и я  образуем ы х зем ельн ы х участков.

Проектом межевания территории предусматривается образование 

следующих земельных участков:

Условный номер 

образуемого 

земельного 

участка

Вид

разрешенного
использования

образуемого
земельного

участка

Площадь 

образуемого 

земельного 

участка, 
кв. м.

Способ образования земельного 

участка

ЗУ1

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

32

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2 , сохраняем ого  в 

изм ененны х границах

ЗУ 2

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

25

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ3

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

25

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 4

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

24

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ5

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 6

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 7

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 8

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 9

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 10

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ11

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 12

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ13

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 14

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ15
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 16

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

24

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 17

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 18

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 19

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

29

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 20

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ21

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 22

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ23

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 24

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ25

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ 26

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2 , сохраняем ого  в 

изм ененны х границах

ЗУ 27

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 28

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 29

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 30

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ31

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 32

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ33

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 34

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ35

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 36
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 37

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 38

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 39

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 40

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ41

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 42

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ43

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 44

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ45

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 46

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ 47

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

:ЗУ48

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 49

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 50

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ51

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 52

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ53

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 54

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ55

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

48

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 56

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

46

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 57
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
37

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 58

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

19

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 59

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

39

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 60

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

37

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ61

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 62

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ63

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 64

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

30

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ65

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

30

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 66

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

25

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 67

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ 68

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

45

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 69

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

29

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 70

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ71

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 72

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ73

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

37

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 74

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

39

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ75

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

25

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 76

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

36

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 77

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 78
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
27

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 79

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

47

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

:ЗУ80

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

30

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ81

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

29

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 82

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ83

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

19

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 84

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ85

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 86

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

27

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

:ЗУ87

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

37

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 88

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

30

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ 89

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

31

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 90

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

31

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ91

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

28

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

:ЗУ92

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

26

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ93

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 94

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ95

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 96

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 97

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 98

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 99
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 100

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ101

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 102

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

27

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 103

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

27

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 104

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 105

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 106

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 107

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 108

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 109

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ 110

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ111

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

37

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 112

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

44

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2 , сохраняем ого  в 

изм ененны х границах

ЗУ 113

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

38

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 114

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

39

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 115

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

33

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 116

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

56

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 117

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

51

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 118

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

35

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 119

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

41

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 120
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
35

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ121

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

32

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 122

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

33

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 123

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

24

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 124

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 125

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 126

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 127

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 128

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 129

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 130

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ131

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 132

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 133

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 134

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

20

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 135

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

:ЗУ136

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 137

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 138

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 139

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 140

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2 , сохраняем ого  в 

изм ененны х границах

ЗУ141
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 142

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 143

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 144

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 145

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 146

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 147

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 148

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 149

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

:ЗУ150

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ151

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах



ЗУ 152

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 153

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 154

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 155

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 156

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 157

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

23

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 158

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 159

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

:ЗУ160

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ161

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 162
Р азм ещ ени е 

гараж ей для
22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером



собственны х

нуж д

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 163

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 164

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 165

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 166

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 167

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 168

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

21

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2 , сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 169

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

22

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

ЗУ 170

Р азм ещ ени е 

гараж ей для 

собственны х 

нуж д

24

Р аздел  зем ельного  участка с 

кадастровы м  ном ером  

52:18:0070410:2, сохраняем ого в 

изм ененны х границах

II. П еречень и сведения о площ ади  образуем ы х зем ельн ы х  участков , 

ко тор ы е будут отнесены  к  тер р и тор и ям  общ его п о л ьзо ван и я  или  

им ущ еству  общ его п ользован и я, в  том  числе в  отнош ении которы х 

п редп олагаю тся  резерви рован и е и (или) и зъ яти е  д л я  государственны х

или  м у н и ц и п альн ы х  нужд.



Проектом межевания территории не предусмотрено образование земельных 

участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 

предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или 

муниципальных нужд.

III . С ведения о гр ан и ц ах  терри тори и , в  отнош ении которой  утверж ден  

п роект м еж евания , содерж ащ ие перечень координат х ар ак тер н ы х  точек

этих гр ан и ц  в  системе координат.

1

• ftIs IS
Й1

ж  ‘«1*3

14* I «

I»/,

UI

:эс̂1з:

I27̂ i 
12Ь«!гЗЗ,р.9 2̂1

” ^ I h,

*>

Hi

1!?
11* iS ill

•  “ 3

115

i^7> 

Ш %n
•K

105 Я1Э

191

13# Ф 9в 95

9 «  

es«»88 
•K

Условные обозначения:

граница подготовки проекта межевания территории

обозначение характерных точек границы подготовки проекта межевания

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении 

которой утвержден проект межевания (система координат -  МСК-52):

О бозначение

х ар ак тер н ы х

точек

К оорд и н аты  точки , м

Х Y

1 528327,71 2216365,32

2 528333,10 2216371,95

3 528329,87 2216374,98

4 528329,76 2216375,10

5 528329,66 2216375,21

6 528327,28 2216377,85

7 528327,04 2216378,12

8 528323,81 2216381,70



9 528323,42 2216381,42

10 528319,40 2216386,28

11 528314,39 2216401,28

12 528320,07 2216403,97

13 528319,55 2216407,38

14 528319,01 2216410,86

15 528318,64 2216413,31

16 528318,03 2216417,26

17 528316,95 2216424,35

18 528316,44 2216427,68

19 528315,93 2216431,00

20 528315,48 2216433,95

21 528315,01 2216437,02

22 528314,53 2216440,17

23 528314,00 2216443,62

24 528313,53 2216446,67

25 528312,97 2216450,31

26 528312,45 2216453,22

27 528311,98 2216455,81

28 528311,60 2216456,66

29 528310,27 2216459,67

30 528309,52 2216461,38

31 528308,94 2216462,79

32 528310,75 2216463,51

33 528309,12 2216466,87

34 528307,52 2216466,19

35 528306,38 2216468,67

36 528305,06 2216471,51

37 528303,73 2216474,37

38 528302,40 2216477,24

39 528301,09 2216480,08

40 528299,65 2216483,17

41 528298,31 2216486,06

42 528296,89 2216489,12

43 528295,62 2216492,19

44 528294,41 2216495,09

45 528293,10 2216498,23

46 528291,81 2216501,36

47 528290,54 2216504,36

48 528289,27 2216507,13

49 528287,81 2216510,31

50 528288,50 2216510,62

51 528287,24 2216513,60

52 528286,18 2216513,10



53 528284,70 2216516,29

54 528283,45 2216519,06

55 528282,11 2216522,04

56 528280,81 2216524,92

57 528279,46 2216527,91

58 528278,10 2216530,94

59 528276,85 2216533,71

60 528278,59 2216534,51

61 528277,76 2216536,13

62 528277,26 2216535,90

63 528275,86 2216538,92

64 528276,24 2216539,10

65 528275,42 2216540,69

66 528273,89 2216543,67

67 528272,46 2216546,46

68 528271,03 2216549,26

69 528269,82 2216551,61

70 528269,73 2216551,56

71 528269,45 2216552,18

72 528268,06 2216555,25

73 528267,96 2216555,47

74 528266,79 2216558,08

75 528265,54 2216560,87

76 528264,24 2216563,75

77 528263,72 2216563,49

78 528262,27 2216566,46

79 528260,74 2216569,54

80 528260,12 2216570,78

81 528255,08 2216568,28

82 528254,39 2216569,15

83 528252,64 2216572,89

84 528248,67 2216574,36

85 528247,35 2216571,16

86 528247,14 2216570,90

87 528247,27 2216570,70

88 528245,49 2216566,68

89 528241,52 2216568,34

90 528240,80 2216566,54

91 528236,31 2216568,22

92 528233,94 2216567,32

93 528231,26 2216566,09

94 528233,67 2216560,68

95 528233,90 2216560,15

96 528234,02 2216556,34



97 528235,23 2216552,83

98 528235,47 2216552,33

99 528234,93 2216552,11

100 528237,64 2216546,27

101 528239,79 2216541,67

102 528239,20 2216541,36

103 528245,13 2216529,62

104 528243,24 2216528,95

105 528244,36 2216525,84

106 528242,99 2216525,33

107 528243,14 2216525,07

108 528240,14 2216523,56

109 528243,50 2216517,84

110 528246,86 2216519,35

111 528248,39 2216516,39

112 528249,72 2216513,82

113 528244,24 2216511,53

114 528244,98 2216509,52

115 528241,08 2216507,74

116 528245,38 2216496,92

117 528239,49 2216494,61

118 528241,06 2216490,53

119 528239,31 2216490,12

120 528240,46 2216485,52

121 528242,46 2216485,88

122 528243,49 2216482,62

123 528242,90 2216482,53

124 528246,05 2216479,62

125 528246,28 2216479,22

126 528246,91 2216479,54

127 528247,66 2216479,26

128 528250,63 2216476,69

129 528250,80 2216473,90

130 528255,34 2216474,04

131 528255,99 2216474,62

132 528256,92 2216474,47

133 528257,40 2216474,66

134 528258,57 2216472,76

135 528260,42 2216473,81

136 528260,74 2216473,09

137 528264,25 2216465,25

138 528266,67 2216462,19

139 528268,20 2216459,34

140 528269,73 2216460,12



141 528274,29 2216452,53

142 528277,88 2216441,87

143 528276,70 2216441,58

144 528277,39 2216439,14

145 528278,35 2216439,37

146 528279,07 2216434,70

147 528277,50 2216432,98

148 528279,57 2216428,15

149 528280,34 2216428,19

150 528280,78 2216426,59

151 528281,52 2216426,83

152 528284,83 2216413,18

153 528286,44 2216408,65

154 528286,90 2216406,34

155 528284,34 2216405,98

156 528285,21 2216401,38

157 528283,29 2216401,03

158 528283,93 2216396,56

159 528289,77 2216380,26

160 528291,03 2216376,73

161 528292,38 2216372,95

162 528293,28 2216370,45

163 528295,84 2216370,04

164 528301,42 2216372,24

165 528303,98 2216367,06

166 528317,44 2216371,75

167 528321,68 2216372,66

168 528324,82 2216368,94

169 528323,89 2216367,93

170 528326,82 2216365,35

171 528327,71 2216365,32



li
ti

t
ti

t
!?

n
ti

l

! I I i “
 I

7
7

I 
i

I
I

;
.

11
1!

ii
l

Щ H
lU

il
l

h

IH
il

И
И

П
II

I 
i

li
t

II II
I.

И
i;

l

I 
I

i 
I

t 
г

I 
I

I 
I

{f i i = 3
 r n

rD •a H rD N 2 rD N rD D3 DD EC SQ H rD •a 'r
S H о 'r
s


